令和✖年×月××日

 久喜市長 梅 田 修 一  様

久喜市消防団 ○○支団第○分団 第○部

部長  ○ ○ ○ ○

 （車両・施設・機器）  要 修 理 報 告 書

 修理等の必要がありますので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 修理箇所（名称）  ホース乾燥塔の動作不良

吊り下げアームの上昇、下降ができない

          ※ 修理箇所の他、修理等を必要とする原因や状況をお書きください。

２ 修理を必要とす

  る 理 由 及 び 状 況

担当課使用欄

１ 経過・対応方針

２ 概 算 費 用

３ 修 理 期 間

４ 備 考

※太枠内は、担当課が使用しますので、記入しないでください。

記入例